PAGE
2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2023 года № 67

Рассмотрев ходатайства Главы МО «Велижский район» Валиковой Г.А., Главы МО Печенковское сельское поселение Свисто Р.Н., директора МБОУ «Крутовская основная школа» Кочукова А.Н., директора МБОУ «Средняя школа № 2» города Велижа Кирилловой Т.И., Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Велижского районного Совета де​путатов и Администрации муниципального образования «Велижский район»:

- Бордюкову Эльвиру Владимировну, ведущего специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Велижский район», за добросовестный труд, высокий профессионализм в исполнении служебных обязанностей и в связи с 55-летием со дня рождения;
- Винокурову Елену Аркадьевну, менеджера Администрации МО Печенковское сельское поселение, за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения;

- Спиридову Ирину Алексеевну, специалиста 1 категории Администрации МО Печенковское сельское поселение, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения;
- Свисто Наталью Анатольевну, учителя математики МБОУ «Крутовская основная школа», за плодотворный добросовестный труд, большой вклад в развитие образовательной системы и воспитательного процесса Велижского района и в связи с 55-летием со дня рождения;
- Филиппову Елену Александровну, учителя истории и обществознания МБОУ «Крутовская основная школа», за плодотворный добросовестный труд, большой вклад в развитие образовательной системы и воспитательного процесса Велижского района и в связи с 50-летием со дня рождения;
- Гелюх Наталью Михайловну, учителя математики МБОУ «Средняя школа № 2» города Велижа, за высокие показатели в работе, многолетний добросовестный труд, успешную профессиональную деятельность и в связи с 45-летием со дня рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов

________________ Л.П.Осипова
	Глава

муниципального образования

«Велижский район»

______________ Г.А.Валикова

О награждении Почетной грамотой Велижского районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Велижский район»